
MODALITA' AFFIDAMENTO
FORNITORE/AFFIDATARIO  - ragione sociale  e 

indirizzo
FORNITORE/AFFIDATARIO  - C.F./P.I.

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

DATA 
FATTURAZIONE

DATA PAGAMENTO PROT.
Ditte 

partecipa
nti

affidamento diretto Media Consult Srl p.i 07189200723                       3.500,00 € 
03/02/21 - 
29/03/21

11/02/2021 - 
31/03/2021

procedura negoziata Hile Srl p.i. 04886710260                       8.400,00 € fatture mensili
pagamento fine 

mese

IEIS Srl - 
Ma 

Impianti 
Srl - 

Rizzato 
Impianti 

Srl


